STECHFORD MOULDINGS LIMITED STRATEGIC REPORT, REPORT OF THE DIRECTORS AND AUDITED FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

Sephton & Company LLP
Chartered Certified Accountants
Statutory Auditors
Marston House
5 Elmdon Lane
Marston Green
Solihull
West Midlands
B37 7DL

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

	Page
Company Information	1
Strategic Report	2
Report of the Directors	3
Report of the Independent Auditors	5
Income Statement	8
Other Comprehensive Income	9
Balance Sheet	10
Statement of Changes in Equity	11
Cash Flow Statement	12
Notes to the Cash Flow Statement	13
Notes to the Financial Statements	14

STECHFORD MOULDINGS LIMITED

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

DIRECTORS: A J L Bridges D Busby

SECRETARY: A J L Bridges

REGISTERED OFFICE: 1 Station Road

Steehford Birmingham West Midlands B33 9AX

REGISTERED NUMBER: 01720624 (England and Wales)

AUDITORS: Sephton & Company LLP

Chartered Certified Accountants

Statutory Auditors Marston House 5 Elmdon Lane Marston Green Solihull West Midlands B37 7DL

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2022.

REVIEW OF BUSINESS

We consider that our key performance indicators are those that communicate the financial performance and strength of the company as a whole, these being turnover and profit before tax. Turnover has increased by 25% and profit before tax has increased by 25% compared to previous year. (2021- 28% increase)

We consider the net assets position as another key performance indicator as this shows the financial strength of the company. Net assets by have decreased by 13% compared to the previous year however the company shows good liquidity.

The company is in a strong financial position.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

In common with its competitors, the business has a risk relating to price inflation of wages, goods and services. The directors continue to monitor the risk and actively manage the mitigation of inflation.

The directors have developed review procedures and control systems to manage effectively the principle strategic, financial and operational risks faced by the business.

The company's principle instruments comprise bank balances, trade creditors and trade debtors. The main purpose of these instruments is to raise funds for the company's operations.

Trade debtors are managed in respect of credit and cash flow risk by policies concerning the credit offered to customers and the regular monitoring of amounts outstanding for both time and credit limits. Trade creditors liquidity risk is managed by ensuring sufficient funds are available to meet the amounts due.

We have considered the external impact of Covid-19 and Brexit, based on the current financial years performance that there would be no material impacts on the trade of the company. We are satisfied the impact of Covid-19 and Brexit does not create any going concern issues.

ON BEHALF OF THE BOARD:

A J L Bridges - Director

9 November 2022

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 March 2022.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of manufacturing of plastic mouldings.

DIVIDENDS

The total distribution of dividends for the year ended 31 March 2022 will be £ 2,200,000.

FUTURE DEVELOPMENTS

The directors are confident that they have the current infrastructure and employee's base to remain competitive in the industry.

An objective of the company is to increase its turnover, profitability and grow its market share.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 April 2021 to the date of this report.

A J L Bridges D Busby

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

	T	TI	г	T	П	Р.	\sim	n	C
Α	ι	Л	υ	ı		,	U	м	Э

The auditors, Sephton & Company LLP, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

A J L Bridges - Director

9 November 2022

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

	Notes	2022 £	2021 £
TURNOVER		8,204,206	6,582,152
Cost of sales GROSS PROFIT		<u>5,145,224</u> 3,058,982	<u>4,425,908</u> 2,156,244
Administrative expenses		1,067,278 1,991,704	917,455 1,238,789
Other operating income OPERATING PROFIT	3 5	<u>14,679</u> 2,006,383	369,523 1,608,312
Interest receivable and similar income		344 2,006,727	1,608,312
Interest payable and similar expenses PROFIT BEFORE TAXATION	6	2,006,727	920 1,607,392
Tax on profit PROFIT FOR THE FINANCIAL YEAR	7	367,509 1,639,218	305,464 1,301,928

OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

	Notes	2022 £	2021 £
PROFIT FOR THE YEAR		1,639,218	1,301,928
OTHER COMPREHENSIVE INCOME TOTAL COMPREHENSIVE INCOME		_	
FOR THE YEAR		1,639,218	1,301,928

BALANCE SHEET 31 MARCH 2022

		202	2	2021	
	Notes	£	£	£	£
FIXED ASSETS					
Intangible assets	9		-		-
Tangible assets	10		1,717,855 1,717,855	-	1,740,217 1,740,217
CURRENT ASSETS					
Stocks	1 1	712,139		622,662	
Debtors	12	2,252,103		2,741,478	
Cash at bank and in hand		688,291		1,006,843	
		3,652,533		4,370,983	
CREDITORS					
Amounts falling due within one year	13	1,329,766		1,516,734	
NET CURRENT ASSETS			2,322,767	_	2,854,249
TOTAL ASSETS LESS CURRENT					
LIABILITIES			4,040,622		4,594,466
PROVISIONS FOR LIABILITIES	15		(291,850)		(279,957)
ACCRUALS AND DEFERRED INCOME	16		(28,072)	_	(33,027)
NET ASSETS			3,720,700	=	4,281,482
CAPITAL AND RESERVES					
Called up share capital	17		2		2
Retained earnings	18		3,720,698		4,281,480
SHAREHOLDERS' FUNDS			3,720,700	=	4,281,482

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 9 November 2022 and were signed on its behalf by:

A J L Bridges - Director

D Busby - Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

	Called up share capital £	Retained earnings	Total equity £
Balance at 1 April 2020	2	4,179,552	4,179,554
Changes in equity Dividends Total comprehensive income Balance at 31 March 2021		(1,200,000) 1,301,928 4,281,480	(1,200,000) 1,301,928 4,281,482
Changes in equity Dividends Total comprehensive income	- 	(2,200,000) 1,639,218	(2,200,000) 1,639,218
Balance at 31 March 2022	2	3,720,698	3,720,700

CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

		2022	2021
	Notes	£	£
Cash flows from operating activities			
Cash generated from operations	1	2,540,653	1,886,786
Interest element of hire purchase or finance			
lease rental payments paid		-	(920)
Government grants		14,679	-
Tax paid		(514,030)	(263,707)
Net cash from operating activities		2,041,302	1,622,159
Cash flows from investing activities			
Purchase of tangible fixed assets		(244,170)	(82,811)
Sale of tangible fixed assets		28,333	=
Interest received		344	-
Net cash from investing activities		(215,493)	(82,811)
Cash flows from financing activities			
Capital repayments in year		-	(10,645)
Amount introduced by directors		159,000	141,500
Amount withdrawn by directors		(98,964)	(74,247)
Equity dividends paid		(2,200,000)	(1,200,000)
Net cash from financing activities		(2,139,964)	(1,143,392)
(Decrease)/increase in cash and cash equivale	ents	(314,155)	395,956
Cash and cash equivalents at beginning of		(01,320)	550,500
year	2	1,006,843	614,750
Effect of foreign exchange rate changes	-	(4,397)	(3,863)
Cash and cash equivalents at end of year	2	688,291	1,006,843

NOTES TO THE CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

1.	RECONCILIATION OF PROFIT BEFORE TAXATION TO CASH GENERATED FROM
	OPERATIONS

	2022	2021
	£	£
Profit before taxation	2,006,727	1,607,392
Depreciation charges	239,911	199,105
Profit on disposal of fixed assets	(1,712)	-
Government grants	(14,679)	(369,523)
Finance costs	-	920
Finance income	(344) _	
	2,229,903	1,437,894
(Increase)/decrease in stocks	(89,477)	31,560
Decrease in trade and other debtors	489,375	12,285
(Decrease)/increase in trade and other creditors	(89,148) _	405,047
Cash generated from operations	2,540,653	1,886,786

2. CASH AND CASH EQUIVALENTS

The amounts disclosed on the Cash Flow Statement in respect of cash and cash equivalents are in respect of these Balance Sheet amounts:

Year ended 31 March 2022

	31/3/22	1/4/21
	£	£
Cash and cash equivalents	688,291	1,006,843
Year ended 31 March 2021		
	31/3/21	1/4/20
	£	£
Cash and cash equivalents	1,006,843	614,750

3. ANALYSIS OF CHANGES IN NET FUNDS

	At 1/4/21 £	Cash flow £	Exchange differences £	At 31/3/22 £
Net cash				
Cash at bank				
and in hand	1,006,843	(314,155)	(4,397)	688,291
	1,006,843	(314,155)	(4,397)	688,291
Total	1,006,843	(314,155)	(4,397)	688,291

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

1. STATUTORY INFORMATION

Steehford Mouldings Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number and registered office address can be found on the Company Information page.

The presentation currency of the financial statements is the Pound Sterling (£).

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparing the financial statements

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Related party exemption

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland', not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

Significant judgements and estimates

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes.

Goodwill

Positive purchased goodwill arising on acquisitions is capitalised, classified as an asset on the Balance Sheet and amortised over its expected useful life up to a maximum of 20 years. This length of time is presumed to be the maximum useful life of purchased goodwill because it is difficult to make projections beyond this period. Goodwill is reviewed for impairment at the end of the first full financial year following each acquisition and subsequently as and when necessary if circumstances emerge that indicate that the carrying value may not be recoverable.

Amortisation

Amortisation is calculated so as to write off the cost of an asset, net of anticipated disposal proceeds, over the estimated useful economic life of that asset as follows:

Goodwill - straight line over 5 years

Intangible assets

Intangible assets are initially measured at cost. After initial recognition, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Page 14 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life.

Short leasehold - in accordance with the property
Plant and machinery - 15% on reducing balance
Fixtures and fittings - 15% on reducing balance
Motor vehicles - 25% on reducing balance

Government grants

Government grants are recognised on the accruals basis, relating to the periods in which the entity recognises the cost for which the grant is intended to compensate.

Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realisable value, after making due allowance for obsolete and slow moving items.

Financial instruments

The Company only enters into basic financial instrument transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other accounts receivable and payable, cash and bank balances, loans to or from related parties and current asset investments. All such instruments are measured initially and subsequently at the transaction price.

At the end of each reporting period debt financial assets are assessed for impairment, and their carrying value reduced if necessary. Any impairment is recognised in the profit and loss account.

Taxation

Taxation for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity.

Current or deferred taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is recognised at the amount of tax payable using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Deferred tax

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date.

Timing differences arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in financial statements. Deferred tax is measured using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the year end and that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

Foreign currencies

Assets and liabilities in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are translated into sterling at the rate of exchange ruling at the date of transaction. Exchange differences are taken into account in arriving at the operating result.

Page 15 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Hire purchase and leasing commitments

Assets obtained under hire purchase contracts or finance leases are capitalised in the balance sheet. Those held under hire purchase contracts are depreciated over their estimated useful lives. Those held under finance leases are depreciated over their estimated useful lives or the lease term, whichever is the shorter.

The interest element of these obligations is charged to profit or loss over the relevant period. The capital element of the future payments is treated as a liability.

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to profit or loss in the period to which they relate.

Development grants

Deferred development grants in respect of capital expenditure are treated as deferred income and are credited to the profit and loss account over the estimated useful life of the assets to which they relate.

3. OTHER OPERATING INCOME

	2022	2021
	£	£
Government grants	<u>14,679</u>	369,523

The company is in receipt of the Coronavirus Job Retention Scheme.

The company has also previously received grants for machinery, which is being recognised over the life of the asset.

4. EMPLOYEES AND DIRECTORS

EMPLOYEES AND DIRECTORS		
	2022	2021
	£	£
Wages and salaries	2,365,426	2,233,429
Other pension costs	219,458	213,411
	2,584,884	2,446,840
The average number of employees during the year was as follows:		
	2022	2021
Operations	84	83
Office	12	10
	96	93
	2022	2021
	£	£
Directors' remuneration	-	-
Directors' pension contributions to money purchase schemes	<u>160,000</u>	160,000

Page 16 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

4.	EMPLOYEES AND DIRECTORS - continued		
	The number of directors to whom retirement benefits were accruing was as follows:		
	Money purchase schemes	2	2
5.	OPERATING PROFIT		
	The operating profit is stated after charging/(crediting):		
		2022 £	2021 £
	Rent and rates	95,440	93,307
	Depreciation - owned assets	239,911	199,104
	Profit on disposal of fixed assets	(1,712)	7.000
	Auditors' remuneration	7,000	7,000
	Foreign exchange differences	4,397	3,863
6.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
		2022	2021
		£	£
	Hire purchase interest		<u> 920</u>
7.	TAXATION		
	Analysis of the tax charge		
	The tax charge on the profit for the year was as follows:		
		2022	2021
		£	£
	Current tax:	255 (1)	214.020
	UK corporation tax	355,616	314,030
	Deferred tax	11,893	(8,566)
	Tax on profit	<u>367,509</u>	<u>305,464</u>
	UK corporation tax has been charged at 19% (2021 - 19%).		_

Page 17 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

7. TAXATION - continued

The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below:

		2022 £	2021 £
	Profit before tax	z,006,727	1,607,392
	Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2021 - 19%)	381,278	305,404
	Effects of:		
	Expenses not deductible for tax purposes	118	60
	Income not taxable for tax purposes	(325)	-
	Capital allowances in excess of depreciation	(13,562)	-
	Total tax charge	367,509	305,464
8.	DIVIDENDS	2022	2021
		2022 £	2021 £
	Interim	2,200,000	1,200,000
9.	INTANGIBLE FIXED ASSETS		
			Goodwill £
	COST		£
	At I April 2021		
	and 31 March 2022		3,004
	AMORTISATION		
	At 1 April 2021		2.004
	and 31 March 2022 NET BOOK VALUE		3,004
	At 31 March 2022		_
	At 31 March 2021		

Page 18 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

10.	TANGIBLE FIXED ASSETS			Fixtures		
		Short	Plant and	and	Motor	
		leasehold	machinery	fittings	vehicles	Totals
		£	£	£	£	£
	COST					
	At 1 April 2021	656,780	3,521,847	413,867	59,509	4,652,003
	Additions	-	241,920	2,250	-	244,170
	Disposals	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	(35,495)	(35,495)
	At 31 March 2022	656,780	3,763,767	416,117	24,014	4,860,678
	DEPRECIATION					
	At 1 April 2021	13,406	2,623,141	245,558	29,681	2,911,786
	Charge for year	42,758	171,105	25,246	802	239,911
	Eliminated on disposal	- .	<u> </u>	<u> </u>	(8,874)	(8,874)
	At 31 March 2022	56,164	2,794,246	270,804	21,609	3,142,823
	NET BOOK VALUE					
	At 31 March 2022	600,616	969,521	145,313	2,405	1,717,855
	At 31 March 2021	643,374	898,706	168,309	29,828	1,740,217
11.	STOCKS					
					2022	2021
	Stocks				£ 712,139	£ 622,662
12.	DEBTORS: AMOUNTS FALLIN	G DUE WITHIN	ONE YEAR			
					2022	2021
	Tuo do dobtoro				£	£
	Trade debtors				2,021,374	1,826,612
	Amounts owed by group undertaking Prepayments and accrued income	igs			35,277 195,452	699,503 215,363
	Frepayments and accrued meome				2,252,103	2,741,478
					2,232,103	2,741,478
13.	CREDITORS: AMOUNTS FALL	ING DUE WITH	IIN ONE YEAR			
					2022	2021
					£	£
	Trade creditors				718,305	798,575
	Amounts owed to group undertaking	gs			13,797	239,387
	Corporation tax				155,616	314,030
	Other taxes				29,623	31,417
	VAT				79,030	4,038
	Other creditors				2,333	04.252
	Directors' current accounts				154,289	94,253
	Accruals and deferred income				176,773 1,329,766	35,034
					1,329,700	1,516,734

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

14.	LEASING AG	GREEMENTS			
	Minimum lease	e payments under non-cancellable operating lease	s fall due as follows:	2022	2021
				£	£
	Within one yea	ır		7,185	6,376
	Between one an			3,139	9,085
		11,0 90010		10,324	15,461
15.	PROVISIONS	FOR LIABILITIES			
				2022	2021
				£	£
	Deferred tax			<u>291,850</u>	<u>279,957</u>
					Deferred
					tax
					£
	Balance at 1 A				279,957
	Provided during				11,893
	Balance at 31 N	March 2022			<u>291,850</u>
	Deferred tax of	£22,810 is expected to reverse in the next year as	s accelerated capital allow	ances reduce.	
16.	ACCRUALS /	AND DEFERRED INCOME			
10.	riceiteries :	IND DEI EINED INCOME		2022	2021
				£	£
	Deferred gover	nment grants		28,072	33,027
17.	CALLED UP	SHARE CAPITAL			
		l and fully paid:			
	Number:	Class:	Nominal	2022	2021
		- ·	value:	£	£
	2	Ordinary	£1	2	2
18.	RESERVES				
16.	KESEKVES				Retained
					earnings
					£
					s.
	At I April 202	1			
	At I April 202.				4,281,480
	Profit for the ye				4,281,480 1,639,218
	Profit for the ye Dividends	ear		-	4,281,480 1,639,218 (2,200,000)
	Profit for the ye	ear		- -	4,281,480 1,639,218

Page 20 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

19. ULTIMATE PARENT COMPANY

Moulding Services Group Limited is regarded by the directors as being the company's ultimate parent company.

Moulding Services Group Limited owns 100% of the issued share capital.

Moulding Services Group Limited prepares group financial statements. The registered office of Moulding Services Group Limited is 1 Station Road, Birmingham, B33 9AX.

20. RELATED PARTY DISCLOSURES

Entities with control, joint control or significant influence over the entity

2022	2021
£	£
35,277	

Amount due from related party

The loan is unsecured and repayable on demand.

Interest is not charged on the outstanding balance.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.